
UCHWALA nr 31117/2007 

Senatu Politechniki Białostockiej 
z dnia 22 lutego 2007 roku 

w sprawie opinii dotyczącej nadania przez Uniwersytet Zielonogórski 

tytułu doktora honoris causa prof. dr. inż. Henrykowi Tuni 

Na podstawie § 48 pkt. l, ppkt. 22) Statutu PB, Senat postanawia: 

§l 

Pozytywnie zaopiniować wniosek o nadanie przez Uniwersytet Zielonogórski tytułu doktora 

honoris causa prof. dr. inż. Henrykowi Tuni. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

/� 
prof. zw. dr hab. inż. Joanicjusz Nazarko 


